

AKC Erhvervsrengøring ApS

Fabrikvej 10, 8260 Viby J

CVR-nr. 89 30 15 13

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Else Elbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Erhvervsrengøring ApS Fabrikvej 10 8260 Viby J
	CVR-nr.: 89 30 15 13
	Stiftet: 19. december 1979
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Andersen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Sydbank Store Torv 12 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af rengøring for virksomheder i Aarhus-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.225.645 kr. mod 2.413.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.555 kr. mod 101.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.225.645	2.413.997
1 Personaleomkostninger	-2.160.704	-2.210.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.876	-55.243
Driftsresultat	2.065	148.228
Andre finansielle indtægter	3.885	3.449
Øvrige finansielle omkostninger	-6.775	-20.503
Resultat før skat	-825	131.174
Skat af årets resultat	-31.730	-30.000
Årets resultat	-32.555	101.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.174
Disponeret fra overført resultat	-32.555	0
Disponeret i alt	-32.555	101.174

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.381	254.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.381</u>	<u>254.257</u>
Deposita	23.900	23.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.900</u>	<u>23.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.281</u>	<u>278.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.956	424.626
Udskudte skatteaktiver	96.270	128.000
Tilgodehavender i alt	<u>486.226</u>	<u>552.626</u>
Likvide beholdninger	320.736	278.582
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.962</u>	<u>831.208</u>
Aktiver i alt	<u>1.022.243</u>	<u>1.109.365</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	44.684	77.239
	Egenkapital i alt	<u>244.684</u>	<u>277.239</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	112.749	161.152
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.749</u>	<u>161.152</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.300	45.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.932	49.320
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.278	6.999
	Anden gæld	547.300	569.055
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.810</u>	<u>670.974</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>777.559</u>	<u>832.126</u>
	Passiver i alt	<u>1.022.243</u>	<u>1.109.365</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.087.455	2.137.307
Pensioner	5.500	6.000
Andre omkostninger til social sikring	47.939	50.828
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.810</u>	<u>16.391</u>
	<u>2.160.704</u>	<u>2.210.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	77.239	-23.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.555</u>	<u>101.174</u>
	<u>44.684</u>	<u>77.239</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er afgivet ejerpantebrev nom. 400.000, der giver pant i driftsmaterial, inventar samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 191 t.kr. Der er indestående på kreditten ved status.		
Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, 113 t.kr. er der taget ejendomsforbehold i driftsmidlet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 191 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		